
ZARZĄDZENIE NR 37/2009

WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 17 sierpnia 2009 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu 
                   roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Bielawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 82 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia  30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.  2104, Nr 

169,poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 

poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 

Nr 140, poz. 984,; z 2008 r. Nr 18, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100) oraz § 11 pkt. 1 uchwały Nr XXXI/124/2009r. Rady 

Gminy Bielawy z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na 

2009 rok, Wójt Gminy Bielawy  postanawia co następuje:

§  1.  Zaciągnąć  kredyt  krótkoterminowy  w  wysokości  159.221zł.  (słownie:  sto 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych) na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w 2009roku związanego z realizacją 

zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w miejscowościach: Leśniczówka – Sobocka Wieś, Bielawy i Wola Gosławska.

§2. Spłata kredytu krótkoterminowego nastąpi do końca 2009 roku, a środki na spłatę 

pochodzić  będą  z  dochodów własnych  uzyskanych  ze  sprzedaży  nieruchomości  na  rzecz 

Skarbu Państwa, przeznaczonych pod budowę autostrady A-1.

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


